ansgrohe

AXOR One

3-gats inbouw badkraan wandmontage met handdouche en rechte grepen

Oppervlak: Brushed Black Chrome

Artikelnummer: 48444340

Beschrijving Artikeldetails

voorsprong uitioop 220 mm Vrijblijvende advies 1.350,00 €
straalsoort mengkraan: normale straal verkoopprijs excl. BTW
straalsoort handdouche: PowderRain Vrijblijvende advies 1.633,50 €
maximale doorstroomhoeveelheid bij 3 bar: 25,7 I/ verkoopprijs incl. BTW
min Technologie
keramische kranen warm/koud 90°
omstelling met automatische reset + 4
T Quick *@ OOO
aansluiting: inbouwdeel Clean AirPower
wandmontage

Productfoto Maattekening

i

0,60

Doorstroomdiagram

0,55

0,40
0,35

MPa

0,30
0,25

0,20
0,15

0,10

0,05 /

/ 0 1.0

- : 0s

0,00

Q=1/sec 0

Q=I/min0 6 12 18 24 30 36 42 48

0,2 04 0,6 0,8

6.0 @® Handdouche
| / 50 @ Baduitloop

0,50 ,
0,45 Q! / 45

Meer details online op onze website.
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http://pro.hansgrohe.nl/search/?lang=de_DE&text=48444340

